
MĚSTO JESENÍK 
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK 

Odbor investic a majetku, Oddělení majetku 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Čj.: MJ/67167/2024 
Jeseník, 28. 11. 2024 
 

O z n á m e n í  o b č a n ů m 
(zveřejnění záměru pronajmout část pozemku) 

 
Město Jeseník, Masarykovo nám. č. 167/1, Jeseník, IČO 00302724, zveřejňuje v souladu se zákonem 
č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, záměr: 
 
➢ Pronajmout část o výměře cca 246 m2 jako zahradu a část o výměře cca 7 m2 jako pozemek pod 

drobnou stavbou z pozemku parc. č. 1035/1 v k.ú. Jeseník. Nájem bude sjednán na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a minimální sazbou nájemného 10 Kč/m2/rok 
(zahrada), 20 Kč/m2/rok (stavba). 

 
Záměr byl schválený Radou města Jeseníku na schůzi č. 26/2024 konané dne 26. 11. 2024, 
usnesením č. UR-891-26/24. 
 
Vyhlašovatel záměru si vyhrazuje právo odmítnout bez udání důvodu všechny předložené 
nabídky, nebo záměr zcela zrušit. Zrušení záměru bude oznámeno stejným způsobem jako 
vyhlášení záměru. Zájemcům nevzniká nárok na náhradu nákladů spojených 
s vypracováním a předložením nabídky. 
 
Zájemci o pronájem části pozemku mohou podat své nabídky, které lze doručit: 
− v listinné podobě prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na adresu: 

Město Jeseník, Oddělení majetku, Tovární 1287/4, 790 01 Jeseník, 
− elektronicky prostřednictvím datové schránky, identifikátor datové schránky města Jeseník 

je vhwbwm9, 
− elektronicky prostřednictvím e-mailu na adresu podatelna@jesenik.cz (doručení prokazuje 

odesílatel), 
− osobně v listinné podobě na podatelny města Jeseník na těchto adresách: 

Masarykovo nám. 167/1, K. Čapka 1147/10 nebo Tovární 1287/4. 
 
Termín pro doručení nabídek je stanoven do 18. 12. 2024. 
 
Případné připomínky mohou být doručeny Městu Jeseník, IČO 00302724.  
 
Upozornění pro zájemce – zájemci se mohou na níže uvedeném kontaktu dotazovat na výši 
aktuálně nejvyšší podané nabídky. Zájemci mohou již podanou nabídku aktualizovat 
podáním nové nabídky. 
 
Další informace je možné získat na Oddělení majetku, ul. Tovární 1287/4, Jeseník, č. dveří 303 
(Jaroslava Hajdová, tel. 584 498 184) nebo č. dveří 301 (Mgr. Ondřej Wind, tel 584 498 138). 
 
Nedílnou součástí je 1 příloha – mapa části pozemku.. 
 
 
Mgr. Ondřej Wind 
vedoucí oddělení majetku 


	Jeseník, 28. 11. 2024
	O z n á m e n í  o b č a n ů m
	(zveřejnění záměru pronajmout část pozemku)

		2024-11-29T13:38:33+0000
	Not specified




